Le Rucher de I'Ours
Philippe WEIBEL
Apiculteur Producteur
11140 AXAT
Miellerie : 04 68 20 53 34

Feuillel

Site Internet: http/www.lerucherdelours.fr

Email :lerucherdelours@wanadoo.fr

MIELS

SAPIN
RHODODENDRON
MONTAGNE

HTE MONTAGNE FRAMBOISIER
CHATAIGNIER

ACACIA

TILLEUL

FORET

PISSENLIT MERISIER
BRUYERE CALLUNE

MIEL BLOND D' ETE (tournesol)
ROMARIN

BRUYERE BLANCHE
GARRIGUE THYM

GARRIGUE DORYCNIUM
GARRIGUE D'ETE BUPLEVRE
GARRIGUE D'AUTOMNE INULE
LAVANDE

LAVANDE PAPILLON
ARBOUSIER

BOURDAINE

TAMARIS

BRUYERE ERICA

NOISIMEL

SARRASIN

RONCE

MIEL COUP DE COEUR

MIEL DE PRINTEMPS

POLLEN SEC

POLLEN FRAIS 2259
HYDROMEL 75CL

GELEE ROYALE PURE

SAVON AU MIEL ET PROPOLIS
PROPOLIS A MACHER 10g
PROPOLIS 20 ml

VINAIGRE DE MIEL NATURE 50cl

BOULES FOURREES au Miel de montagne 250gr

PASTILLES au miel 15 %
PAIN D'EPICES 3509 miel 50%

250gr Quantité  Total

6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €

125¢g 6,50 €

12,50 €

12,00 €

23,00 €

3,00 €

10,00 €

10,00 €

6,50 €

550 €

150g 5,00 €

Nature 7,50 €

Orange 7,50 €

Noix 750 €

Chocolat 750 €

Framboise 7,50 €

votre adresse+Tel
EMAIL (tres important)

tarif  valable jusqu’au 31/08/23

500gr Quantité

Total

12,50 €

11,00 €

10,00 €

11,00 €

10,50 €

12,50 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

12,50 €

8,50 €

10,50 €

11,00 €

10,50 €

10,00 €

10,50 €

10,00 €

12,00 €

10,50 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €
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240g

20g
2509

kg

24,00 €
21,00 €
19,00 €
21,00 €
20,00 €
24,00 €
19,00 €
19,00 €
19,00 €
24,00 €
16,00 €
20,00 €
21,00 €
20,00 €
19,00 €
20,00 €
19,00 €
23,00 €
20,00 €
19,00 €
19,00 €
19,00 €
19,00 €
19,00 €
19,00 €
19,00 €
17,90 €
15,90 €

12,50 €

42,00 €
550 €

pour consulter notre programmme de foires et de salons

Quantité Total




Feuillel

Figues 7,50 €
Gingembre 7,50 €
Rhum raisins 7,50 €
Cranberries 7,50 €
Pour offrir Framboise 7,50 €
(Plus d'articles sur le site)
VALISETTE Fougére 3 pots de125g 16,50 €
valisette rabane 3 pots de 1259 16,50 €
reglement: chéque a la commande Frais de port

Forfait de port et d'emballage 10 euros
TOTAL
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