Feuille1

Le Rucher de l'Ours Philippe WEIBEL Apiculteur Producteur

Miellerie: 04 68 20 53 34 Email:lerucherdelours@wanadoo.fr

11140 AXAT



votre adresse+Tel EMAIL (tres important)

tarif valable jusqu'au 31/08/23

 $\underline{\textbf{Site Internet}} : \ http/www.lerucherdelours.fr$

pour consulter notre programmme de foires et de salons

MIELS	250gr Quantité	Total	500gr	Quantité	Total	kg	Quantité	Total
SAPIN	6,50 €		12,50 €			24,00€		
RHODODENDRON	6,50 €		11,00 €			21,00€		
MONTAGNE	6,50 €		10,00€			19,00€		
HTE MONTAGNE FRAMBOISIER	6,50 €		11,00€			21,00€		
CHATAIGNIER	6,50 €		10,50€			20,00 €		
ACACIA	6,50 €		12,50 €			24,00 €		
TILLEUL	6,50 €		10,00€] 19,00€		
FORET	6,50 €		10,00€] 19,00€		
PISSENLIT MERISIER	6,50 €		10,00€			19,00€		
BRUYERE CALLUNE	6,50 €		12,50 €			24,00 €		
MIEL BLOND D' ETE (tournesol)	6,50 €		8,50 €			16,00€		
ROMARIN	6,50 €		10,50 €			20,00 €		
BRUYERE BLANCHE	6,50 €		11,00 €			21,00€		
GARRIGUE THYM	6,50 €		10,50 €			20,00€	,	
GARRIGUE DORYCNIUM	6,50 €		10,00€			19,00€	,	
GARRIGUE D'ÉTÉ BUPLEVRE	6,50 €		10,50€			20,00 €		
GARRIGUE D'AUTOMNE INULE	6,50 €		10,00€			19,00€		
LAVANDE	6,50 €		12,00€			23,00 €		
LAVANDE PAPILLON	6,50 €		10,50€			20,00 €		
ARBOUSIER	6,50 €		10,00€			19,00€		
BOURDAINE	6,50 €		10,00 €			19,00€		
TAMARIS	6,50 €		10,00 €			19,00€		
BRUYERE ERICA	6,50 €		10,00€			19,00€		
NOISIMEL	6,50 €		10,00€			19,00€		
SARRASIN	6,50 €		10,00 €			19,00€		
RONCE	6,50 €		10,00 €			19,00€		
MIEL COUP DE COEUR						17,90 €		
MIEL DE PRINTEMPS] 15,90 €	;	
POLLEN SEC	125g	6,50 €			240g	12,50 €		
POLLEN FRAIS 225 g		12,50 €						
HYDROMEL 75CL		12,00€						
GELEE ROYALE PURE		23,00€			20g	42,00€		
SAVON AU MIEL ET PROPOLIS		3,00€			250g	5,50 €		
PROPOLIS A MACHER 10g		10,00€						
PROPOLIS 20 ml		10,00€						
VINAIGRE DE MIEL NATURE 50c	:I	6,50 €]			
BOULES FOURREES au Miel de montagne 250gr		5,50 €						
PASTILLES au miel 15 % 150g		5,00€]			
PAIN D'EPICES 350g miel 50%	Nature	7,50 €]			
	Orange	7,50 €]			
	Noix	7,50 €]			
	Chocolat	7,50 €]			
	Framboise	7,50 €]			

		Feuille	1			
	Figues	7,50 €				
	Gingembre	7,50 €				
	Rhum raisins	7,50 €				
	Cranberries	7,50 €				
Pour offrir	Framboise	7,50 €				
(Plus d'articles sur le site)						
VALISETTE Fougère 3 pots de125g		16,50 €				
valisette rabane 3 pots de 125g		16,50 €				
règlement: chèque à la commande				 Frais de port		
Forfait de port et d'emballage 1	10 euros					
				TOTAL	ĺ	